

LUIS FERNANDO GALICIA JUAREZ

9 ORIENTE 2-C

SAN NICOLAS, TECAMACHALCO

TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75480

RFC: GAJL820721EW2

No. de Factura

F10292

Fecha de Documento

09/ene./2022 15:00:49

Lugar de Expedición	Fecha de Certificación	Folio del SAT
Matriz	09/ene./2022 15:00:53	495D2B65-9538-DC4F-B00D-13E96EC309FE
Certificado Emisor	Certificado SAT	Régimen Fiscal Emisor
00001000000409158467	00001000000502000436	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Vendedor	Clave: PUE	Clave 04
	Pago en una sola exhibición	Forma de pago: Tarjeta de crédito

Facturar a:

Nombre:

AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE CV

Dirección:

CALLE ARISTOTELES 157

POLANCO REFORMA, DEL MIGUEL HIDALGO

Ciudad:

CIUDAD DE MÉXICO, CDMX CP: 11550

R.F.C.

AF0840718MC9

Artículo	Clave Fiscal	Descripción	Traslados		Unidades Base	UM SAT	U.med. Tipo Factor	Precio Tasa o cuota	Desccto. Importe	Importe
0197370659	30181808	JUEGO DE LLAVES DE EMPOTRAR ROSCABLES 4052 DICA	2	H87	pieza		424.145			848.29
			848.28	IVA			0.16	135.72		
TR-40131	31162800	TAPA PARA TINACO, 18' FOSET	1	H87	pieza		193.965517			193.97
			193.97	IVA			0.16	31.04		
0120669398	31162906	ABRAZADERA REFORZADA, # 12, 5/8 - 1-1/4', BOLSA 10 PZAS FIERO	30	H87	pieza		7.758621			232.76
			232.76	IVA			0.16	37.24		
0624061136	23271700	BRAZO RECTO CON CHAPETON PARA REGADERA, 30 CM, CROMO FOSET	2	H87	pieza		133.62069			267.24
			267.24	IVA			0.16	42.76		
DI-4526L	30181503	CABEZA DE REGADERA EN BLISTER DICA 4526L	4	H87	Pieza		103.448276			413.79
			413.79	IVA			0.16	66.21		
0624062682	40172600	TUERCA UNION, ACERO GALVANIZADO, 3/4' FOSET	5	H87	pieza		53.448276			267.24
			267.24	IVA			0.16	42.76		
FE-7430	40141640	JUEGO DE HERRAJE MASTER-CIM 2"	1	H87	Pieza		103.448276			103.45
			103.45	IVA			0.16	16.55		
0120665065	27111602	MARTILLO PULIDO UÑA RECTA 10 OZ TRUPER 19711	1	H87	pieza		150.862069			150.86
			150.86	IVA			0.16	24.14		
0120662324	27111701	DESARMADOR CABINET 1/8X12' MANGO DE ACETATO TRUPER 14047	1	H87	pieza		68.103448			68.10
			68.10	IVA			0.16	10.90		
0120662537	27111700	JUEGO DE 5 DESARMADORES, MANGOS DE ACETATO TRUPER 14137	1	H87	pieza		185.344828			185.34
			185.34	IVA			0.16	29.65		

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|495D2B65-9538-DC4F-B00D-13E96EC309FE|2022-01-09T15:00:53|SCD110105654|KZx7VHssjZ1kX0mzuH8E00M8PcyhS3wNDk0kcmrEWUfygiuVDdeDU/irR04RrbvF/zJK+3raB
IbTuG60asCt9PaAEiEw3uVafstjSuKI/GSLf3o0qEV8Uf79+taC4GABL3Nkp+ZJNRbKppPETzW0aNPduWVFtN//lvPZqCsoaCwDJCF0ugsPv6Szf9afOzeMf/aipFoMYi0a7kNWYlKNGaZfrxmTYkoKf
Sello digital del CFDI:
KZx7VHssjZ1kX0mzuH8E00M8PcyhS3wNDk0kcmrEWUfygiuVDdeDU/irR04RrbvF/zJK+3raB|IbTuG60asCt9PaAEiEw3uVafstjSuKI/GSLf3o0qEV8Uf79+taC4GABL3Nkp+ZJNRbKppPETzW0aNI
duWVFtN//lvPZqCsoaCwDJCF0ugsPv6Szf9afOzeMf/aipFoMYi0a7kNWYlKNGaZfrxmTYkoKfSZHBMIBtM+DzpTzVte1aUVfPxZJ4ErWBVKtkVjckAgKqaqHGfW39FToxGjDpAlh/juwSe49Vjx9LfF1
Sello digital del SAT:
eVPcfYt17a22MxSm9T71QrmNCMxuLbNCXZP8PrwdQM0gpTiGiH+mKZFBldiKE+RhCJfFNoPITI05Cx7fwVpcupp6ri2EHE88qVUGZZAundQXq83mKxumHAW3zZ/ALQYRAY3guxkEidyNVt/BloR7
MnkZBw2Rky40Z784i4Uc1Teb264PEKeYtKFZBZX28NKwouNpibKpmbz6CkyBuuof53tocqeN4ka6nGBsW!5azT+DURuNy2WwJNy/LzESQheWfVMWm mxdFmL14gDa9oUbjUW0viGDJm1638

Importe total con letra

(Tres mil ciento sesenta y ocho pesos 00/100 m.n.)

Uso del CFDI: G03 Gastos en general

Observaciones

Moneda: Moneda nacional

Clave: MXN

Subtotal

IVA 16 %

Total

2,731.04

436.96

3,168.00